PR-CE-00016639/2018

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA PR/CE Nº 253, DE 04 DE ABRIL DE 2018.

O  PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO
CEARÁ,  no  uso  das  atribuições  conferidas  pelo  art.  33,  inciso  II,  do  Regimento  Interno  do
Ministério  Público  Federal,  aprovado  pela  Portaria  PGR  nº  382,  de  05  de  maio  de  2015,  e,
combinado com o artigo 3º, inciso IV da Lei 10.520/2002, RESOLVE:

Art.  1º  – Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  exercerem  no  âmbito  da
Procuradoria da República no Estado do Ceará a função de PREGOEIRO:

a)  GIEDRA  ALBUQUERQUE  ALFREDO,  Analista  do  MPU/Apoio  Técnico
Especializado/Planejamento e Orçamento, matrícula 10877-4; e

b)  CARLOS  ALBERTO  BRITO  TEIXEIRA,  Analista  do  MPU/Apoio  Técnico
Especializado/Planejamento e Orçamento, matrícula 10701-8;

 Art. 2º – Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a Equipe de Apoio ao
pregoeiro:

a)  NÁGILA  FONTENELE  TAHIM,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico
Administrativo/Administração, matrícula 15833-0;

b)  REGINA  ASSIS  DE  LIMA  SOUZA,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico
Administrativo/Administração, matrícula 6195-6,

I  - Revogar as disposições em contrário.

RÔMULO MOREIRA CONRADO
Procurador-Chefe da PR/CE

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 05 abr. 2018. Caderno
administrativo, p. 24.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2018-04-05.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2018-04-05.pdf

	RÔMULO MOREIRA CONRADO